
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/204/22 
RADY GMINY HAŃSK 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art.94, art. 211, art. 212 ust 2  art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 rok o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1634 z póz.zm.) oraz Uchwały Nr XIX/152/21 Rady 
Gminy Hańsk z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2022 rok Rada Gminy 
Hańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 25.271.946,84 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 20.878.194,25 zł i dochody majątkowe 4.393.752,59 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.  

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 28.321.856,52 zł, z tego 
wydatki bieżące 20.044.377,76 zł i wydatki majątkowe 8.277.478,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Hańsk 

 
 

Wojciech Grunwald 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7055



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach (5

+ 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  7 120 049,28    0,00   20 000,00  7 140 049,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   114 608,28    0,00   20 000,00   134 608,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   42 347,28    0,00   20 000,00   62 347,28

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 626 340,00    0,00   750 000,00  3 376 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  228 000,00    0,00    0,00   228 000,00

85395 Pozostała działalność  2 626 340,00    0,00   750 000,00  3 376 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  228 000,00    0,00    0,00   228 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

 1 891 746,00    0,00   750 000,00  2 641 746,00

 14 932 282,07    0,00   770 000,00  15 702 282,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  534 448,00    0,00    0,00   534 448,00

 4 393 752,59    0,00    0,00  4 393 752,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  31 450,00    0,00    0,00   31 450,00

 19 326 034,66    0,00   770 000,00  20 096 034,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  565 898,00    0,00    0,00   565 898,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/204/22

Rady Gminy Hańsk

z dnia 2 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7055



 5 175 912,18    0,00    0,00  5 175 912,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 175 912,18    0,00    0,00  5 175 912,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 20 108 194,25    0,00   770 000,00  20 878 194,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  534 448,00    0,00    0,00   534 448,00

 4 393 752,59    0,00    0,00  4 393 752,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  31 450,00    0,00    0,00   31 450,00

 24 501 946,84    0,00   770 000,00  25 271 946,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  565 898,00    0,00    0,00   565 898,00

 

 

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

bieżące

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7055



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 415 614,46  2 277 920,71  2 116 172,51  1 743 264,94   372 907,57   35 723,20   95 900,00   30 125,00    0,00    0,00   137 693,75   137 693,75   31 450,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 435 614,46  2 297 920,71  2 116 172,51  1 743 264,94   372 907,57   35 723,20   115 900,00   30 125,00    0,00    0,00   137 693,75   137 693,75   31 450,00    0,00    0,00

przed zmianą   86 700,00   86 700,00   14 700,00    0,00   14 700,00    0,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   106 700,00   106 700,00   14 700,00    0,00   14 700,00    0,00   92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   72 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   92 000,00   92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 630 917,00  2 630 917,00   538 490,00   15 107,75   523 382,25    0,00  1 864 427,00   228 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   750 000,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 380 917,00  3 380 917,00   538 490,00   15 107,75   523 382,25    0,00  2 614 427,00   228 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 630 917,00  2 630 917,00   538 490,00   15 107,75   523 382,25    0,00  1 864 427,00   228 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   750 000,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 380 917,00  3 380 917,00   538 490,00   15 107,75   523 382,25    0,00  2 614 427,00   228 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 608 967,00  1 608 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 608 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   750 000,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 358 967,00  2 358 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 358 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  22 375 944,34  14 098 465,58  9 990 160,70  6 103 042,13  3 887 118,57   929 223,20  2 587 426,42   534 448,00   22 651,11   34 556,15  8 277 478,76  8 244 478,76   31 450,00   33 000,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   770 000,00   770 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   770 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  23 145 944,34  14 868 465,58  9 990 160,70  6 103 042,13  3 887 118,57   929 223,20  3 357 426,42   534 448,00   22 651,11   34 556,15  8 277 478,76  8 244 478,76   31 450,00   33 000,00    0,00

przed zmianą  5 175 912,18  5 175 912,18  1 096 706,95   399 105,39   697 601,56    0,00  4 079 205,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 175 912,18  5 175 912,18  1 096 706,95   399 105,39   697 601,56    0,00  4 079 205,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Własne razem:

3110 Świadczenia społeczne

Zlecone

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

853

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Zlecone razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/204/22

Rady Gminy Hańsk

z dnia 2 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7055


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

		2022-12-28T13:44:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




